

Приложение №2

№ п/п	Наименование ТМЦ	Тип	Станция	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена в КЗТ без НДС	Сумма, выделенная на закуп, в КЗТ без НДС
1	Резина МБС 8мм.		Жезказган	ГОСТ 12 855	кг	2	1 438	2 875
2	Резина МБС 5 мм		Жезказган	ГОСТ 7338-90	кг	10	1 438	14 375
3	Резина МБС 6 мм.		Жезказган		кг	56	1 438	80 500
4	Резина МБС 10 мм		Жезказган	ГОСТ 7338-90	кг	17	1 438	24 438
5	Резина МБС 20 мм.		Жезказган		кг	15	1 438	21 563
6	Резина МБС 3мм		Жезказган	ГОСТ 7338-90	кг	6	1 438	8 625
7	Рукав маслястойкий ф32		Жезказган	ТУ005-1166-87	м	40	7 741	309 643
8	Рукав напорный Ø16 мм		Жезказган		м	20	1 339	26 786
9	Рукав напорный Ø18 мм		Жезказган		м	20	1 429	28 571
10	Рукав резиновый 25		Жезказган	ГОСТ 9303-84	м	25	1 429	35 714
11	Шланг кислородный ф9		Жезказган		м	115	487	55 960
12	Шланг ацетиловый		Жезказган		м	25	554	13 839
13	Сварочный кабель		Жезказган		м	30	834	25 018
14	Паронит для прокладок (ПМБ) 1000*1500мм 0,5		Жезказган		кг	3	1 964	5 893
15	Паронит для прокладок (ПМБ) 1000*1500мм 0,8		Жезказган		кг	7,2	1 875	13 500
16	Паронит для прокладок (ПМБ) 1000*1500мм 1,0		Жезказган		кг	9,6	1 875	18 000
17	Паронит для прокладок (ПМБ) 1000*1500мм 1,5		Жезказган		кг	2	1 607	3 214
Итого общая стоимость, без НДС (DDP)								688 513

И.о. генерального директора



Н.Б. Сағындық